
Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Arnošt Petr

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Rozšíření včelstev

1/2022

Anonymizováno Rozšíření stávajících včelstev

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Bednárek Miroslav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nových úlů 2022

1/2022

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů s oddělitelným zasíťovaným dnem.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

BEDNÁRKOVÁ ANDREA

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nových úlů 2022

1/2022

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů s oddělitelným zasíťovaným dnem.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

48 z 100 neinv.

58 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 31 77 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

2% 10 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

10 000,00 Kč

neinv.59 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 31 77 z 100 2% 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 3 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

BUBÍK RADOMÍR

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Výměna starých úlů za nové - nákup 

nových kompletních úlů s varroadnem.
1/2022

Anonymizováno

Výměna starých úlů na stávajících 

stanovištích - nákup moderních úlů s plně 

zasíťovaným varroadnem.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Clementis Michal

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nové včelstvo v Opatovicích

1/2022

Anonymizováno
Nové včelstvo v Opatovicích u Hranic v 

jablkovo-trnkovém sadu.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Čecháková Hana

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
1/2022

Anonymizováno
začínající včelař - pořízení úlů, oddělků a 

základního vybavení

Dotace bude použita na:
9/2022 50%

92 20 000,00 Kč 30.09.2022 60 26 86 z 100

10 000,00 Kč

81% 10 000,00 Kč neinv.

35 20 000,00 Kč 30.09.2022 36 7 43 z 100

35% 10 000,00 Kč neinv.

71 20 000,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

71% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 4 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Čtvrtníčková Renata

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Včelky Bludov  2022

1/2022

Anonymizováno
dotaci  žádám na nákup nových úlů s varoa 

dnem

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Dajčarová Lenka

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Program na podporu včelařů.

1/2022

Anonymizováno
Obnova stávajícího vybavení pro včelaře.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Dorušák Roman

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Dotace pro začínajícího včelaře

1/2022

Anonymizováno Nákup úlů a oddělků

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 26%

45% 5 000,00 Kč neinv.

45 12 000,00 Kč 30.09.2022 32 17 49 z 100

7 10 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

5 000,00 Kč

6 000,00 Kč

81% 10 000,00 Kč neinv.

21% 6 000,00 Kč neinv.

49 38 000,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 5 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dostál Martin

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Žádost o poskytnutí dotace pro včelaře na 

území Olomouckého kraje na rok 2021
1/2022

Anonymizováno
Žádost o poskytnutí dotací na základní 

vybavení pro včelaře

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Dostalík Stanislav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
1/2022

Anonymizováno Obnova nástavkových úlů.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Grepl Pavel

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů
1/2022

31 20 000,00 Kč 30.09.2022 36 12 48 z 100

10 000,00 Kč

45% 10 000,00 Kč neinv.

32 16 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

50% 10 000,00 Kč neinv.

14 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

10 000,00 Kč

8 000,00 Kč

45% 8 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 6 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Anonymizováno
Rád bych vyměnil starší stávající úly, které 

mi již dosluhují.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Hénik Radek

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Start včelaření - Radek Hénik

1/2022

Anonymizováno Start včelaření - Radek Hénik

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 47%

Héniková Pavlína

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Začátek včelaření na vlastním pozemku v 

obci Vincencov
1/2022

Anonymizováno
Začátek včelaření na vlastním pozemku v 

obci Vincencov

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 40%

32 16 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

8 000,00 Kč

57% 10 000,00 Kč neinv.

57 24 900,00 Kč 30.09.2022 55 16 71 z 100

45% 8 000,00 Kč neinv.

56 21 200,00 Kč 30.09.2022 55 16 71 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

57% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 7 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Heřmanová Miroslava

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nástavkových úlů, nákup chovného 

materiálu
1/2022

Anonymizováno
Nákup nástavkových úlů a nákup 

plemenného materiálu .

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Chmela Ladislav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Začínající včelař Ladislav Chmela

1/2022

Anonymizováno

Začínající včelař v Olomouci – v roce 2022 

nákup 3 včelstev, úlů a vybavení.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 39%

Ivanovič Cyril

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

02 02 Program na podporu včelařů na 

území

Olomouckého kraje 2022
1/2022

38% 10 000,00 Kč neinv.

26 25 920,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

89 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 17 58 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

58% 10 000,00 Kč neinv.

81% 10 000,00 Kč neinv.

42 20 000,00 Kč 30.09.2022 60 17 77 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 8 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Anonymizováno

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

(rozšíření stávajícího chovu )

s oddělitelným zasíťovaným dnem 

umožňujícím sledovat

spad varroázy v celkovém maximálním 

počtu 5 ks úlů

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Jenčke Josef

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Pořízení včelařského vybavení pro 

začínajícího včelaře
1/2022

Anonymizováno
Pořízení včelařského vybavení a včelstva 

pro začínajícího včelaře

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Ježová Hana

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Zahájení chovu včel

1/2022

Anonymizováno Zahájení chovu včel

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

58% 10 000,00 Kč neinv.

72 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

42 20 000,00 Kč 30.09.2022 60 17 77 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

81% 10 000,00 Kč neinv.

75% 10 000,00 Kč neinv.

77 20 000,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 9 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Jurásková Marta

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Obnova úlů 2022

1/2022

Anonymizováno

Účelem akce je obnova úlů za nástavkové s 

dřevěným zasíťovaným dnem umožňujícím 

sledovat spad varroázy.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Knebel Robert

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora stávajícího malého včelaře z 

podhůří Kralického Sněžníku
1/2022

Anonymizováno

Obnova stávajících úlů a nákup nového 

základního vybavení. Nových stojanů na 

úly.

Nákup 3-4 kopletních úlů Langstroth 2/3, 

nákup mezistěn

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Kneblová Pavla

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora začínající včelařky - založení 2 

úlů v obci Křelov
1/2022

Anonymizováno

Vzink nového stanoviště včel v zahradě, 

kde budou včely opylovat ovocné stromy. 

Na zahradě vznikne stanoviště pro dva úly.

46 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 26 72 z 100

10 000,00 Kč

16% 10 000,00 Kč neinv.

86 10 000,00 Kč 30.09.2022 34 7 41 z 100

16% 10 000,00 Kč neinv.

85 20 000,00 Kč 30.09.2022 22 17 39 z 100

10 000,00 Kč

5 000,00 Kč

70% 5 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 10 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Konupka Stanislav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Pořízení nových včelařských úlů, oddělků 

a včelařského vybavení pro začínajícího 

včelaře
1/2022

Anonymizováno

Pořízení nových včelařských úlů, oddělků a 

včelařského vybavení pro začínajícího 

včelaře v obci Tištín, okres Prostějov

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Kutalová Lucie

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora stávajících včelařů - obnova 

nástavkových úlů.
1/2022

Anonymizováno Obnova stávajících úlů

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Kvapil Michal

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Částečná úhrada výdajů k pořízení úlů, 

oddělků a základního vybavení 

začínajícího včelaře.
1/2022

86 10 000,00 Kč 30.09.2022 34 7 41 z 100

75% 5 000,00 Kč neinv.

40 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 7 53 z 100

70% 5 000,00 Kč neinv.

64 10 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

5 000,00 Kč

10 000,00 Kč

48% 9 000,00 Kč neinv.

78% 10 000,00 Kč neinv.

47 18 000,00 Kč 30.09.2022 46 16 62 z 100

9 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 11 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Anonymizováno

Částečná úhrada výdajů k pořízení úlů, 

oddělků a základního vybavení začínajícího 

včelaře.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

KYSELÁK MILAN

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Výměna starých úlů za nové

1/2022

Anonymizováno

Nákup 7ks kompletních sestav nových úlů 

s varroa dnem se sítem, 3 nástavky, vč. 

víka. Průběžně provádím také obnovu 

vybavení (medomet, nářadí,...).

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Lachman Pavel

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup úlů 2022

1/2022

Anonymizováno Nákup nových nástavkových úlů.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

48% 9 000,00 Kč neinv.

27 18 030,00 Kč 30.09.2022 46 26 72 z 100

47 18 000,00 Kč 30.09.2022 46 16 62 z 100

9 000,00 Kč

9 015,00 Kč

30% 5 895,00 Kč neinv.

16% 9 015,00 Kč neinv.

43 11 790,00 Kč 30.09.2022 36 17 53 z 100

5 895,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 12 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Laštůvka Jan

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Obnova stávajících úlů Bezděkov 

n./Třebůvkou
1/2022

Anonymizováno
Obnova stávajících úlových sestav za nové 

komplety.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Lněnička Jiří

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Včelky na sjezdovce

1/2022

Anonymizováno
Nákup potřeb pro včelaření včetně 

chovného materiálu.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 40%

Lörincová Alena

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Začínám včelařit

1/2022

Anonymizováno Materiální zajištění chovu včel

Dotace bude použita na:
9/2022 50%

52 10 800,00 Kč 30.09.2022 60 17 77 z 100

5 400,00 Kč

57% 10 000,00 Kč neinv.

18 20 000,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

58% 5 400,00 Kč neinv.

79 25 000,00 Kč 30.09.2022 55 16 71 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

81% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 13 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

LOUČKA JAN

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Začínající včelař v Hlubočkách-

Mariánském údolí v roce 2022; nákup 

včelstev, úlů, vybavení
1/2022

Anonymizováno
Jsem začínající včelař, který se s rodinou 

nadchl pro chov včel.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 43%

Macháček Marek

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Bee Friends Dalov

1/2022

Anonymizováno

Cílem projektu je navrácení včel do krajiny, 

zavčelení k. ú. Dalov včelou Kraňskou, 

kmenem singer.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Macháček Zdeněk

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Obnova stávajících úlů

1/2022

Anonymizováno
Pořízení nových nástavkových úlů a rámků.

81% 8 000,00 Kč neinv.

6 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

68 18 700,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

8 000,00 Kč

10 000,00 Kč

16% 8 250,00 Kč neinv.

75% 10 000,00 Kč neinv.

19 16 520,00 Kč 30.09.2022 46 26 72 z 100

8 250,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 14 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Malá Vatterová Dagmar

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Rozvoj rozmanitosti  života venkova- 

rozšíření včelařství v obci Skrbeň
1/2022

Anonymizováno
Rozšíření včelařské aktivity v katastrálním 

uzemí Skrbeň

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Malovaný Petr

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora začínajících včelařů

1/2022

Anonymizováno
Pořízení nových úlů, včelstev a

základního vybavení pro včelaře.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

16% 8 250,00 Kč neinv.

28 18 000,00 Kč 30.09.2022 46 12 58 z 100

19 16 520,00 Kč 30.09.2022 46 26 72 z 100

9 000,00 Kč

75% 8 000,00 Kč neinv.

61% 9 000,00 Kč neinv.

78 16 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

8 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 15 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Mazal Radek

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Včely v ovocné zahradě

1/2022

Anonymizováno

Díky možnosti využití zanedbané ovocné 

zahrady u fary v naší obci tam chci začít s 

včelařením. K tomu potřebuji pořídit 3 ks 

nástavkových úlů s varoa dny, včelstva a 

příslušenství k práci s nimi.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Měrka Jaroslav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nástavkových úlů a nového 

základního vybavení (stávající včelař)
1/2022

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů za účelem rozšíření, případně obnovy 

kompletních nástavkových úlů a nákup 

nového základního včelařského vybavení.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Měrková Zuzana

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nástavkových úlů a nového 

základního vybavení (stávající včelař)
1/2022

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů za účelem rozšíření, případně obnovy 

kompletních nástavkových úlů a nákup 

nového základního včelařského vybavení.

3 20 000,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

10 000,00 Kč

16% 10 000,00 Kč neinv.

61 20 000,00 Kč 30.09.2022 22 17 39 z 100

81% 10 000,00 Kč neinv.

62 20 000,00 Kč 30.09.2022 22 17 39 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

16% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 16 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Mičová Pavla

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora začínajícího včelaře v CHKO 

Jeseník
1/2022

Anonymizováno
Podpora začínajícího včelaře v CHKO 

Jeseník

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Minář Michal

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup 3 ks kompletních úlů  a rozšíření 

počtu chovaných včelstev v následujících 

letech
1/2022

Anonymizováno

Nákup 3 ks kompletních nástavkových úlů 

s odnímatelným zasíťovaným varroadnem 

a příslušenství pro rozšíření počtu 

chovaných včelstev v následujících letech 

na území Olomouckého kraje. Úly budou 

pro zvýšení životnosti z vnější strany 2x 

natřeny

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 49%

61 20 000,00 Kč 30.09.2022 22 17 39 z 100

60% 10 000,00 Kč neinv.

16 20 281,00 Kč 30.09.2022 36 12 48 z 100

16% 10 000,00 Kč neinv.

70 20 000,00 Kč 30.09.2022 60 16 76 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 17 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

NEVRTAL FRANTIŠEK

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Individuální žádost stávajícícho včelaře na 

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů s

oddělitelným zasíťovaným dnem 

umožňujícím sledovat spad varroázy.

1/2022

Anonymizováno

Jedná se o pořízení nových kompletních 

nástavkových úlů s oddělitelným 

zasíťovaným dnem umožňujícím sledovat 

spad varroázy za účelem výměny stávajích 

úlů beze změny stanoviště.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

NOVOTNÝ JAROSLAV

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Včelý med od starých Keltů

1/2022

Anonymizováno

Jako začínající včelař chci tuto dotaci využít 

k nákupu  nového základního vybavení a 

ochranných pomůcek, které budou sloužit 

k úspěšnému a zdravému chovu včel v 

našem kraji. Včelařením chci podpořit ZO  

a do včelaření zapojit naši mládež.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

PATKOVÁ MARKÉTA

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Včely 2022

1/2022

45% 10 000,00 Kč neinv.

69 20 000,00 Kč 30.09.2022 55 7 62 z 100

96 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

42% 10 000,00 Kč neinv.

81% 10 000,00 Kč neinv.

76 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 16 57 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 18 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Anonymizováno

Nákup nástavkových úlů ,oddělky, 

ochranné pomůcky, základní vybavení

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Pavelka Karel

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora včelařů na území OL kraje 2022

1/2022

Anonymizováno

Nákup nových úlů menší rámkové míry a 

nákup nových součástí k úlům stávajícím.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 42%

Pešek Vladimír

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Zakoupení nových úlů a navýšení počtu 

včelstev
1/2022

Anonymizováno
Zakoupení nových úlů a navýšení počtu 

včelstev

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

42% 10 000,00 Kč neinv.

25 24 000,00 Kč 30.09.2022 36 12 48 z 100

76 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 16 57 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

21% 6 000,00 Kč neinv.

50% 10 000,00 Kč neinv.

67 12 000,00 Kč 30.09.2022 32 17 49 z 100

6 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 19 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Plaňava Jiří

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů
1/2022

Anonymizováno Nákup nových nástavkových úlů

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Popelář Ladislav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Pořízení nových nástavkových úlů s 

příslušenstvím
1/2022

Anonymizováno

Pořízení nových kompletních nástavkových 

úlů s příslušenstvím, nákup plemenného a 

chovného materiálu a nákup nového 

základního vybavení.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Pumprla Marek

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora stávajících včelařů - nákup 

nových kompletních nástavkových úlů
1/2022

Anonymizováno
Nákup  4 ks nových kompletních 

nástavkových úlů.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

82 12 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

6 000,00 Kč

13% 10 000,00 Kč neinv.

21 12 361,00 Kč 30.09.2022 60 17 77 z 100

45% 6 000,00 Kč neinv.

23 20 000,00 Kč 30.09.2022 36 21 57 z 100

10 000,00 Kč

6 180,50 Kč

58% 6 180,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 20 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Purgert Adam

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Rozšíření stávajícího chovu v Radkově 

Lhotě - podpora stávajícího včelaře
1/2022

Anonymizováno

Jsem stávající včelař, který k 1.1.2022 

vlastní a chová 8 včelstev. Postupně bych 

je rád rozšířil na dvojnásobek. Dotaci bych 

chtěl využít na nákup nových úlů za 

účelem rozšíření chovu a částečně i 

obnovu stávajících úlů.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

ŘÍHA JIŘÍ

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Žádost o dotaci na pořízení 2ks včelstev a 

základního vybavení
1/2022

Anonymizováno

Nákup 2ks včelstev, 2ks nových 

kompletních nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným dnem 

umožňujícím sledovat spad varroázy, 

ochranné pomůcky pro jednoho včelaře

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Seichter Jakub

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nových úlů 2022

1/2022

Anonymizováno Nákup nových úlů

45% 9 520,00 Kč neinv.

65 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

48 19 040,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

9 520,00 Kč

10 000,00 Kč

48% 10 000,00 Kč neinv.

75% 10 000,00 Kč neinv.

83 26 000,00 Kč 30.09.2022 60 21 81 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 21 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 38%

Síkora Jaroslav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup úlů, chovného materiálu i 

vybavení
1/2022

Anonymizováno Rozšíření včelstev

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Síkora Jaroslav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Výměna úlů

1/2022

Anonymizováno Výměna nástavkových ůlů

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

48% 10 000,00 Kč neinv.

50 20 000,00 Kč 30.09.2022 36 12 48 z 100

83 26 000,00 Kč 30.09.2022 60 21 81 z 100

10 000,00 Kč

45% 10 000,00 Kč neinv.

50% 10 000,00 Kč neinv.

55 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 22 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Skopal Petr

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Pořízení nových úlů

1/2022

Anonymizováno

Nákup 4 ks kompletních nástavkových úlů 

39x24 a rámkových přířezů.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 46%

Snídal Roman

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Přiblížení včely medonosné do volné 

přírody a zemědělské krajiny
1/2022

Anonymizováno

Nákup nových kompletů nástavkových úlů 

s oddělitelným zasíťovaným dnem, 

určených pro rozšíření včelstev a vytvoření 

nového stanoviště mimo intravilán obce s 

cílem zvýšení doletových možností včel a 

přiblížením včelích opylovačů do 

zemědělské krajiny.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 37%

Snídalová Blanka

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Pořízení nového vybavení úly s varroa 

dny s cílem efektivnější diagnostiky a 

lepších hygienických podmínek včelstev
1/2022

Anonymizováno

Obnova původních pevných úlů, za 

moderní komplety nástavkových úlů s 

oddělitelným „varroa“ dnem, které 

umožní snadněji monitorovat a 

vyhodnocovat spad parazita Varroa 

destructor a efektivněji přijímat léčebná a 

ochranná opatření pro chovaná včelstva.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 37%

39 21 759,00 Kč 30.09.2022 46 12 58 z 100

10 000,00 Kč

70% 10 000,00 Kč neinv.

9 27 000,00 Kč 30.09.2022 60 17 77 z 100

61% 10 000,00 Kč neinv.

11 27 000,00 Kč 30.09.2022 60 12 72 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

58% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 23 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Sobota Břetislav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Zahájení včelaření, začínající včelař

1/2022

Anonymizováno Zahájení včelaření, začínající včelař

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 22%

Strnadová Pavla

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Včely pro zdravou a pestrou krajinu

1/2022

Anonymizováno

Chci, aby můj tříletý synek se včelkami 

vyrůstal a péči o ně vnímal jako 

samozřejmou a krásnou součást života 

naší rodiny. Včelaření mě zajímá v 

kontextu zdravé a rozmanité krajiny i jako 

cesta k léčivým včelím produktům či 

pobývání v apidomku.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 31%

Stříteský Bedřich

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Začínající včelař

1/2022

Anonymizováno jsem začínající včelař

75% 10 000,00 Kč neinv.

95 31 790,00 Kč 30.09.2022 60 16 76 z 100

90 45 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

78% 10 000,00 Kč neinv.

60% 10 000,00 Kč neinv.

75 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 7 53 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 24 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

Svoboda Tomáš

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Obnova včelích úlů - Svoboda, Šubířov

1/2022

Anonymizováno

V rámci projektu budou obnoveny 4 

kompletní včelí úly na stávajícím stanovišti 

CZ90508989  v obci Šubířov, okr. 

Prostějov. Stávající včelí úly byly 

zakoupeny jako používané od místního 

včelaře a jsou na hranici životnosti.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 45%

Ščambura Maxmilián

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Obnovení včelích úlů a včelařských potřeb

1/2022

Anonymizováno

Akce bude směřována na obnovu 

nástavkových úlů a dalších nezbytných 

včelařských potřeb a pomůcek, v mém 

případě na koupi nového kovového 

stojanu na úly.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

78% 10 000,00 Kč neinv.

2 22 300,00 Kč 30.09.2022 46 26 72 z 100

75 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 7 53 z 100

10 000,00 Kč

30% 5 000,00 Kč neinv.

16% 10 000,00 Kč neinv.

10 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 17 53 z 100

5 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 25 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Šimková Jiřina

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Včelaření

1/2022

Anonymizováno
Pořízení vybavení pro včelaření včetně 

oddělků.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 40%

Šošolík Jan

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora začínajícího včelaře

1/2022

Anonymizováno

Nákup nových nástavkových úlů, oddělků a 

nového základního vybavení

Dotace bude použita na:

nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení
9/2022 50%

Šouc Zdeněk

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup včelařského vybavení

1/2022

Anonymizováno
Nákup základního vybavení a 

nástavkových úlů.

80 25 000,00 Kč 30.09.2022 55 16 71 z 100

10 000,00 Kč

10% 10 000,00 Kč neinv.

29 20 000,00 Kč 30.09.2022 50 7 57 z 100

57% 10 000,00 Kč neinv.

34 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 30 71 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

79% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 26 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dotace bude použita na:
9/2022 50%

Trčka Adam

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Chov včel v horských podmínkách

1/2022

Anonymizováno

Záměr akce je nákup dvou úlů pro chov 

včel v horských podmínkách. Na této 

lokalitě se nachází pouze rozsáhlé lesy a 

vzácné horské louky se vzácnými druhy 

rostlin včetně orchideí. Včely zde by měly 

mít pozitivní vliv na rozvoj diverzity místa i 

okolí.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Trusinová Jana

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Začínající včelař

1/2022

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů a nového základního vybavení

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

TYLICH JIŘÍ

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Obnova včelích úlů - nákup nových 

kompletních nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným dnem 

umožňujícím sledovat spad varroázy

1/2022

29 20 000,00 Kč 30.09.2022 50 7 57 z 100

44% 6 286,00 Kč neinv.

54 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

79% 10 000,00 Kč neinv.

60 12 572,00 Kč 30.09.2022 32 12 44 z 100

6 286,00 Kč

10 000,00 Kč

45% 10 000,00 Kč neinv.

75% 10 000,00 Kč neinv.

33 30 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 27 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Anonymizováno

Nákup 5 nových kompletních 

nástavkových úlů s oddělitelným 

zasíťovaným dnem umožňujícím sledovat 

spad varroázy. Tímto bude provedena 

částečná obnova nezbytného včelařského 

vybavení žadatele.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 33%

Ulica Jaroslav

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Rozšiřování včelstev

1/2022

Anonymizováno
Nákup včelařských potřeb. Nákup 

nástavkových úlů.

Dotace bude použita na:
9/2022 20%

Válek Bohumil

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nových úlů na obnovu

1/2022

Anonymizováno Nákup nových kompletních úlů.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 50%

Vázlerová Jana

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Nákup nových úlů a včelařského vybavení 

2022
1/2022

Anonymizováno Nákup nových úlů

45% 10 000,00 Kč neinv.

15 50 000,00 Kč 30.09.2022 36 12 48 z 100

33 30 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

45% 10 000,00 Kč neinv.

87 21 000,00 Kč 30.09.2022 60 12 72 z 100

50% 10 000,00 Kč neinv.

38 20 000,00 Kč 30.09.2022 46 17 63 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

70% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 28 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 48%

Velen Michal

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Program na podporu včelařů

1/2022

Anonymizováno

Nákup nových kompletních nástavkových 

úlů (rozšíření stávajícího chovu a obnova 

stávajících úlů) s oddělitelným 

zasíťovaným dnem umožňujícím sledovat 

spad varroázy

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

9/2022 48%

VESELSKÝ LUKÁŠ

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Zakládání včelínů (začínající včelař)

1/2022

Anonymizováno Výbava pro začínajícího včelaře.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 25%

Vinklárek Josef

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Založení a chov nových včelstev

1/2022

87 21 000,00 Kč 30.09.2022 60 12 72 z 100

61% 10 000,00 Kč neinv.

93 40 000,00 Kč 30.09.2022 34 7 41 z 100

70% 10 000,00 Kč neinv.

5 21 044,00 Kč 30.09.2022 46 12 58 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

64% 10 000,00 Kč neinv.

70% 10 000,00 Kč neinv.

17 20 000,00 Kč 30.09.2022 50 12 62 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 29 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Anonymizováno

V květnu 2021 jsem začal včelařit, 

investice 20 000Kč, považuji se stále za 

začínajícího včelaře, žádám o finanční 

podporu na rozšíření včelstev a dopořízení 

potřebných pomůcek, které jsem v 

loňském roce nepořídil.

Dotace bude použita na:
9/2022 50%

Vondra Lukáš

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Žádost o podporu včelaře v Kojetíně - 

Lukáš Vondra
1/2022

Anonymizováno

Nákup včelařského vybavení a rozšíření 

stávajících včelstev v Kojetíně.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 40%

Vyroubal Michal

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Podpora rozvoje včelstev na venkově

1/2022

Anonymizováno

Pořízení nových kompletních 

nízkonástavkových úlů a základního 

vybavení pro včelaření

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

  nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

64% 10 000,00 Kč neinv.

12 24 764,00 Kč 30.09.2022 50 12 62 z 100

17 20 000,00 Kč 30.09.2022 50 12 62 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

70% 10 000,00 Kč neinv.

64% 10 000,00 Kč neinv.

74 20 000,00 Kč 30.09.2022 60 12 72 z 100

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 30 (celkem 33)



Příloha č. 1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

48 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

8 10 000,00 Kč 30.09.2022 36 12

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

5 000,00 Kč

50% 5 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Zbořilová Tichá Kateřina

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Začínající včelař

1/2022

Anonymizováno

Projekt se týká zahájení včelaření, 

registrace v ústřední evidenci chovatelů s 

přidělením reg. čísla chovatele a č. 

stanoviště chovu včel, nákupem 

základního včel. vybavení, nákupu nových 

nástavkových úlů a  chovného materiálu.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 50%

ŽEŽULA ONDŘEJ

Anonymizováno

Anonymizováno

Anonymizováno

Program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje
1/2022

Anonymizováno

Dotaci plánuji využít na částečnou úhradu 

nákladů spojených s chovem včel, které 

chovám od dubna 2021. Včely chovám v 

obci Ondřejovice (Zlaté Hory), okres 

Jeseník.

Dotace bude použita na:

nákup nových kompletních nástavkových 

úlů

 nákup plemenného a chovného materiálu

 nákup nového základního vybavení

9/2022 47%

73 20 000,00 Kč 30.09.2022 41 7 48 z 100

10 000,00 Kč

5% 10 000,00 Kč neinv.

75% 10 000,00 Kč neinv.

81 21 222,00 Kč 30.09.2022 50 35 85 z 100

10 000,00 Kč

705 546,- Kč

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

8.2. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí - A 31 (celkem 33)


